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Usr   SUPERVISOR

MUNICIplo DE SUSTICACAN
ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Origen y Apllcaclon de Recursos
Del 02/ene./2021  al 31/mar./2021 1,¥,u]/:Oil

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN  EFECTIVO Y  EQUIVALENTES AL

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS  POR VENTA DE  BIENES Y  PRESTACION  DE  SER.
PARTICIPACIONES,  APORTACI0NES.  CONVENIOS.  INCENTI
Disminuctones del Activo
lncrementos del Pasivo

APLICAC16N  DE  LOS  RECURSOS

SERVIclos  PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS  GENERALES
AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

B&.MUNICIPAL

$1,576,428.41

$549,904.18
$277.590.61

sO9.696.49
$937.61

$1.200.00

$2,556,247.00
$3,501,480.93
$3,655,847.77

$1.102.217.29

$402,936.50
$467,343.96
$95,625.05

$3,585.00
$5,031.709.46

$3,607.465,86
se5,515.cO

$1,392 ,934.82
2,,


